

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	1600	355	0	355	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1500	355	0	355	0	0	0	0	0
из них женщин	587	131	0	131	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	11	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Управление по эксплуатации зданий и сооружений/Отдел транспортного обеспечения																							
360	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
361	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
362	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
363	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
364	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
365	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление эксплуатации информационно-вычислительной инфраструктуры/Отдел эксплуатации вычислительных комплексов																							
706	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление эксплуатации информационно-вычислительной инфраструктуры/Отдел эксплуатации вычислительных комплексов/Группа ИС ИВС администрации ПАО "Газпром"																							
366	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
367	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
684	Руководитель группы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление эксплуатации информационно-вычислительной инфраструктуры/Отдел эксплуатации сетевой инфраструктуры и систем передачи данных																							
368	Инженер-программист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
674	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
675	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
677	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
694	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление эксплуатации информационно-вычислительной инфраструктуры\Отдел эксплуатации сетевой инфраструктуры и систем передачи данных\Группа СПД ИВС администрации ПАО "Газпром"																							
678	Руководитель группы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление эксплуатации информационно-вычислительной инфраструктуры\Отдел эксплуатации систем хранения данных																							
369	Главный специалист												2					нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление эксплуатации информационно-вычислительной инфраструктуры\Отдел тестирования и экспертизы технических решений																							
676	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление эксплуатации информационно-вычислительной инфраструктуры\Отдел эксплуатации сетевой инфраструктуры и систем передачи данных\Группа СПД ИВС администрации ПАО "Газпром"																							
667	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление эксплуатации информационно-вычислительной инфраструктуры\Отдел эксплуатации вычислительных комплексов\Группа ИС ИВС администрации ПАО "Газпром"																							
668	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление эксплуатации информационно-вычислительной инфраструктуры\Отдел эксплуатации систем хранения данных																							
669	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление защиты информационных систем\Отдел эксплуатации средств сетевой безопасности																							
670	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
671	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление защиты информационных систем\Отдел криптографической защиты																							
685	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
689	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление технической поддержки пользователей																							
711	Специалист 1 категории												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
712	Инженер 1 категории												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление технической поддержки пользователей\Отдел мультимедийного обеспечения																							
370	Инженер-программист 2 категории												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
705	Заместитель начальника управления - начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление технической поддержки пользователей\Отдел системно-технической поддержки АРМ																							
679	Ведущий инженер-программист												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
680	Главный специалист												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
682	Ведущий инженер												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление технической поддержки пользователей\Отдел системно-технической поддержки АРМ\Группа мониторинга и комплексной поддержки выделенной категории пользователей администрации ПАО "Газпром"																							
681	Главный специалист												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление материально-технического обеспечения\Отдел логистики																							
371	Специалист 2 категории				2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
372	Ведущий специалист				2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
713	Ведущий специалист				2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление технической поддержки пользователей\Отдел мультимедийного обеспечения																							
373	Ведущий инженер-программист												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление эксплуатации информационно-вычислительной инфраструктуры\Отдел эксплуатации сетевой инфраструктуры и систем передачи данных																							
374	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по работе с персоналом\Отдел кадров и трудовых отношений																							
375	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
714	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по эксплуатации зданий и сооружений\Отдел хозяйственного обеспечения																							
376	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по работе с персоналом\Отдел развития персонала																							
377	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
378	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по работе с персоналом\Отдел организации труда и заработной платы																							
379	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по работе с персоналом\Отдел кадров и трудовых отношений																							
380	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по работе с персоналом\Отдел организации труда и заработной платы																							
381	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Руководство																							
703	Заместитель главного инженера												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат при руководстве																							
382	Специалист по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по работе с персоналом\Отдел кадров и трудовых отношений																							
383	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление контроля эффективности мер защиты информации\Отдел мониторинга																							
384	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
385	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление контроля эффективности мер защиты информации\Отдел реагирования																							
386	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление комплексного мониторинга ИТ-инфраструктуры																							
686	Заместитель начальника управления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Управление комплексного мониторинга ИТ-инфраструктуры\Отдел мониторинга SAP-систем																								
687	Ведущий инженер-программист														2				2		нет	нет	нет	нет
Управление комплексного мониторинга ИТ-инфраструктуры\Отдел мониторинга ИТ-инфраструктуры																								
688	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
690	Инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Служба по связям с общественностью и средствами массовой информации																								
387	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Управление разработки информационно-аналитических систем																								
388	Заместитель начальника управления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
389	Заместитель начальника управления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Финансовое управление\Отдел бюджетирования																								
390	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Управление разработки информационно-аналитических систем																								
391	Разработчик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
392	Старший разработчик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
393	Старший разработчик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
700	Старший разработчик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Управление сопровождения систем поддержки производства\Отдел сопровождения систем управления материально-техническими ресурсами																								
394	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Управление сопровождения систем поддержки производства\Отдел сопровождения систем управления переработкой и реализацией углеводородов																								
701	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Управление сопровождения систем поддержки производства\Отдел сопровождения систем управления транспортировкой, хранением и распределением газа																								
702	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Управление разработки информационно-аналитических систем																								
395	Старший разработчик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Управление методологии и архитектуры																								
396	Руководитель проектов												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
698	Главный эксперт по информационным системам												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
704	Заместитель начальника управления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Управление разработки порталных и мобильных решений																								
397	Разработчик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Управление разработки транзакционных систем																								
398	Старший разработчик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Управление сопровождения финансовых систем\Отдел сопровождения финансовых систем генерирующих компаний																							
399	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление сопровождения финансовых систем\Отдел сопровождения систем бухгалтерского и налогового учета																							
699	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление разработки транзакционных систем																							
400	Старший разработчик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление разработки информационно-аналитических систем																							
401	Старший разработчик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление сопровождения финансовых систем\Отдел сопровождения экспортоориентированных систем																							
402	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление разработки транзакционных систем																							
403	Старший консультант по ИС												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел организации импортозамещения																							
404	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по работе с персоналом																							
405	Начальник управления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Планово-экономическое управление\Отдел экономической экспертизы, ценообразования и смет																							
406	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
407	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Планово-экономическое управление\Отдел планирования и учета производственной деятельности																							
408	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансовое управление																							
409	Заместитель начальника управления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Планово-экономическое управление\Отдел планирования и учета производственной деятельности																							
410	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия\Отдел учета имущества и операций с ИТ-активами																							
411	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
412	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия\Отдел учета оборудования и материалов по инвестиционной деятельности																							
413	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия\Отдел учета имущества и операций с ИТ-активами																							
414	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия\Отдел учета расчетов с персоналом и банковских операций																							
415	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Бухгалтерия\Отдел формирования сводной отчетности																								
416	Ведущий специалист													2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Руководство																								
417	Заместитель генерального директора по эксплуатации информационных систем													2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Руководство																								
418	Заместитель генерального директора по финансам и экономике													2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление сопровождения производственно-технологических процессов и диспетчерского управления\Отдел сопровождения сбора и отображения данных																								
419	Ведущий специалист													2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
708	Начальник отдела													2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
709	Главный специалист													2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление сопровождения производственно-технологических процессов и диспетчерского управления\Отдел сопровождения алгоритмов																								
710	Главный специалист													2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление сопровождения финансовых систем\Отдел сопровождения финансовых систем предприятий газового бизнеса																								
420	Главный специалист													2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансовое управление																								
421	Начальник управления													2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление сопровождения систем поддержки производства																								
422	Начальник управления													2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансовое управление\Отдел финансирования																								
423	Главный специалист													2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
424	Главный специалист													2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Планово-экономическое управление\Отдел планирования и учета производственной деятельности																								
425	Главный специалист													2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
426	Главный специалист													2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление проектирования и строительства объектов АСУ ТП\Отдел подготовки производства и землепользования\Группа оформления прав собственности и государственной регистрации																								
427	Главный специалист													2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление проектирования и строительства объектов АСУ ТП\Отдел подготовки производства и землепользования																								
428	Начальник отдела													2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление проектирования и строительства объектов АСУ ТП\Отдел организации строительно-монтажных работ																								
429	Заместитель начальника отдела													2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление проектирования и строительства объектов АСУ ТП\Отдел подготовки производства и землепользования\Группа оформления прав на период эксплуатации объектов																								
430	Главный специалист													2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Управление проектирования и строительства объектов АСУ ТП\Отдел подготовки производства и землепользования																							
431	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
432	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление реализации ИТ-проектов\Отдел администрирования проектов																							
433	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление проектирования и строительства объектов АСУ ТП\Отдел экспертизы проектов АСУ ТП																							
434	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление проектирования и строительства объектов АСУ ТП\Отдел подготовки производства и землепользования\Группа оформления прав собственности и государственной регистрации																							
435	Руководитель группы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление проектирования и строительства объектов АСУ ТП\Отдел организации проектно-изыскательских работ																							
436	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Инженерно-техническое управление АСУ ТП\Отдел комплексной автоматизации объектов магистрального транспорта газа и газораспределения																							
437	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
438	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление сопровождения финансовых систем\Отдел сопровождения финансовых систем генерирующих компаний																							
439	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление перспективных разработок\Отдел специальных программ																							
440	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление разработки информационно-аналитических систем																							
441	Разработчик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление проектирования и строительства объектов АСУ ТП\Отдел подготовки производства и землепользования																							
442	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление сопровождения систем поддержки производства\Отдел сопровождения систем управления техническим состоянием объектов																							
443	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Планово-экономическое управление\Отдел планирования и учета инвестиций по объектам ПАО "Газпром"																							
444	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Планово-экономическое управление\Отдел планирования и учета производственной деятельности																							
445	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Планово-экономическое управление\Отдел планирования и учета инвестиций по объектам ПАО "Газпром"																							
446	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
447	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление проектирования и строительства объектов АСУ ТП\Отдел организации проектно-изыскательских работ																							
448	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Управление методологии и архитектуры																							
449	Руководитель проектов												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
450	Помощник руководителя проектов												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
451	Бизнес-аналитик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
452	Старший системный аналитик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
453	Старший системный аналитик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
454	Системный аналитик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
455	Системный аналитик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление сопровождения производственно-технологических процессов и диспетчерского управления\Отдел эксплуатации СДУ																							
456	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление сопровождения финансовых систем\Отдел сопровождения систем бухгалтерского и налогового учета																							
457	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Инженерно-техническое управление АСУ ТП\Отдел комплексной автоматизации объектов магистрального транспорта газа и газораспределения																							
458	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление проектирования и строительства объектов АСУ ТП\Отдел организации пусконаладочных работ																							
459	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление проектирования и строительства объектов АСУ ТП\Отдел организации проектно-изыскательских работ																							
460	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление проектирования и строительства объектов АСУ ТП\Отдел организации пусконаладочных работ																							
461	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление методологии и архитектуры																							
462	Старший бизнес-аналитик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
463	Системный аналитик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление эксплуатации информационно-вычислительной инфраструктуры																							
464	Заместитель начальника управления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Планово-экономическое управление\Отдел планирования и учета производственной деятельности																							
465	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление разработки информационно-аналитических систем																							
466	Старший разработчик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление материально-технического обеспечения\Отдел комплектации																							
467	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел документационного обеспечения управления																							
468	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Управление материально-технического обеспечения\Отдел логистики																							
469	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
470	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление разработки транзакционных систем																							
471	Главный эксперт по информационным системам												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел организации импортозамещения																							
472	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление разработки порталных и мобильных решений																							
473	Разработчик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел внутреннего аудита																							
474	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление материально-технического обеспечения\Отдел логистики																							
475	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление материально-технического обеспечения\Отдел комплектации																							
476	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление корпоративных банков данных\Отдел консолидированной отчетности																							
477	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление материально-технического обеспечения\Отдел комплектации																							
478	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление проектирования и строительства систем безопасности\Отдел экспертизы проектов																							
479	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
480	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
481	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
482	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление контроля эффективности мер защиты информации\Отдел экспертизы проектов																							
483	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление проектирования и строительства объектов АСУ ТП																							
484	Начальник управления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление проектирования и строительства систем безопасности																							
485	Заместитель начальника управления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление проектирования и строительства систем безопасности\Отдел планирования проектно-изыскательских работ и строительства																							
486	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление проектирования и строительства систем безопасности\Отдел сопровождения проектно-изыскательских работ																							
487	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
488	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление проектирования и строительства систем безопасности\Отдел организации строительно-монтажных и пусконаладочных работ																							
489	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление проектирования и строительства систем безопасности\Отдел сопровождения проектно-изыскательских работ																							
490	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление сопровождения финансовых систем																							
491	Заместитель начальника управления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление сопровождения финансовых систем\Отдел сопровождения систем бюджетного управления																							
492	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
493	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
494	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление сопровождения и развития автоматизированной системы электронных закупок\Отдел обеспечения интеграции АСЭЗ																							
495	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление сопровождения финансовых систем\Отдел сопровождения систем бюджетного управления																							
496	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление сопровождения систем поддержки производства\Отдел сопровождения систем управления материально-техническими ресурсами																							
497	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат при руководстве																							
498	Советник												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Инженерно-техническое управление АСУ ТП\Отдел комплексной автоматизации объектов добычи газа, ПХГ, переработки и производства СПГ																							
499	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление проектирования и строительства систем безопасности\Отдел организации и оформления ввода систем безопасности в эксплуатацию																							
500	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление разработки систем управления мастер-данными																							
501	Старший консультант по ИС												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление реализации ИТ-проектов\Отдел администрирования проектов																							
502	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел организации и оформления ввода объектов АСУ ТП ИУС в эксплуатацию																							
503	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Инженерно-техническое управление АСУ ТП\Отдел комплексной автоматизации объектов добычи газа, ПХГ, переработки и производства СПГ																							
504	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление проектирования и строительства систем безопасности\Отдел организации и оформления ввода систем безопасности в эксплуатацию																							
505	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление сопровождения финансовых систем\Отдел сопровождения финансовых систем предприятий газового бизнеса																							
506	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Управление технологий интеграции\Отдел порталных технологий																							
507	Ведущий инженер-программист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел организации и оформления ввода объектов АСУ ТП ИУС в эксплуатацию																							
508	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление сопровождения систем поддержки производства\Отдел сопровождения систем управления переработкой и реализацией углеводородов																							
509	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление разработки транзакционных систем																							
510	Старший консультант по ИС												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление проектирования и строительства систем безопасности\Отдел организации и оформления ввода систем безопасности в эксплуатацию																							
511	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление сопровождения финансовых систем\Отдел сопровождения финансовых систем предприятий газового бизнеса																							
512	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление проектирования и строительства систем безопасности\Отдел организации строительно-монтажных и пусконаладочных работ																							
513	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление сопровождения систем поддержки производства\Отдел сопровождения систем поддержки производства предприятий газового бизнеса																							
514	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление разработки транзакционных систем																							
515	Старший разработчик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление сопровождения финансовых систем\Отдел сопровождения экспортоориентированных систем																							
516	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление сопровождения систем поддержки производства\Отдел сопровождения систем управления переработкой и реализацией углеводородов																							
517	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление технологий интеграции\Отдел порталных технологий																							
518	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление сопровождения финансовых систем\Отдел сопровождения систем управления имуществом																							
519	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление сопровождения финансовых систем\Отдел сопровождения финансовых систем предприятий газового бизнеса																							
520	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление разработки транзакционных систем																							
521	Старший консультант по ИС												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба корпоративной защиты\Отдел корпоративной защиты в г. Санкт-Петербурге																							
522	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление разработки транзакционных систем																							
523	Старший консультант по ИС												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление сопровождения финансовых систем\Отдел сопровождения финансовых систем предприятий газового бизнеса																							
524	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел организации и оформления ввода объектов АСУ ТП ИУС в эксплуатацию																							
525	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
530	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление реализации ИТ-проектов\Отдел организации проектной деятельности																							
526	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление разработки транзакционных систем																							
527	Ведущий эксперт по информационным системам												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление реализации ИТ-проектов\Отдел администрирования проектов																							
528	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
529	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление разработки транзакционных систем																							
531	Старший консультант по ИС												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Инженерно-техническое управление АСУ ТП\Отдел комплексной автоматизации производственных процессов и диспетчерского управления																							
532	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление разработки транзакционных систем																							
533	Старший консультант по ИС												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление сопровождения финансовых систем\Отдел сопровождения экспортоориентированных систем																							
534	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление сопровождения финансовых систем\Отдел сопровождения финансовых систем предприятий газового бизнеса																							
535	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление реализации ИТ-проектов\Отдел организации проектной деятельности																							
536	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление разработки систем управления мастер-данными																							
537	Разработчик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел организации и оформления ввода объектов АСУ ТП ИУС в эксплуатацию																							
538	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление проектирования и строительства объектов АСУ ТП\Отдел подготовки производства и землепользования\Группа подготовки отчетности по арендной плате																							
539	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление сопровождения систем автоматизации делопроизводства\Отдел поддержки электронных архивов																							
540	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
541	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление сопровождения систем автоматизации делопроизводства																							
542	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Управление разработки систем управления документами																								
543	Старший консультант по ИС												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Юридический отдел																								
544	Главный специалист												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление корпоративных банков данных\Отдел репозитория бизнес-процессов																								
545	Ведущий специалист												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление проектирования и строительства систем безопасности\Отдел экспертизы проектов																								
546	Главный специалист												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление технической поддержки пользователей\Отдел системно-технической поддержки АРМ																								
547	Главный специалист												2	2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление технической поддержки пользователей\Отдел системно-технической поддержки АРМ\Группа тестирования программного обеспечения и ИТ-оборудования АРМ																								
548	Руководитель группы												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел подготовки и проведения закупок																								
549	Главный специалист												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление технической поддержки пользователей\Отдел системно-технической поддержки АРМ																								
550	Специалист 1 категории												2	2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление технической поддержки пользователей\Отдел системно-технической поддержки АРМ\Группа тестирования программного обеспечения и ИТ-оборудования АРМ																								
551	Главный специалист												2	2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление технологий интеграции\Отдел технологии интеграции																								
552	Заместитель начальника отдела												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление разработки информационно-аналитических систем																								
553	Аналитик												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел перспективных технологий																								
554	Специалист 2 категории												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление технической поддержки пользователей\Отдел системно-технической поддержки АРМ																								
555	Специалист 1 категории												2	2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление корпоративных банков данных\Отдел корпоративного хранилища данных																								
556	Ведущий специалист												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел организации импортозамещения																								
557	Начальник отдела												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление сопровождения и развития автоматизированной системы электронных закупок\Отдел обеспечения интеграции АСЭЗ																								
558	Ведущий специалист												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Планово-экономическое управление\Отдел экономической экспертизы, ценообразования и смет																								
559	Главный специалист												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
560	Ведущий специалист												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление перспективных разработок\Отдел специальных программ																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
561	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление защиты информационных систем\Отдел криптографической защиты																							
562	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление эксплуатации информационно-вычислительной инфраструктуры\Отдел эксплуатации сетевой инфраструктуры и систем передачи данных\Группа СПД ИВС администрации ПАО "Газпром"																							
563	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление защиты информационных систем\Отдел криптографической защиты																							
564	Инженер-программист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление взаимодействия с пользователями\Отдел организации подключения пользователей к ИУС\Группа ввода ИТ-объектов ПАО "Газпром" г.Санкт-Петербург																							
565	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел подготовки и проведения закупок																							
566	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление разработки транзакционных систем																							
567	Старший консультант по ИС												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел документационного обеспечения управления																							
568	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление сопровождения систем поддержки производства\Отдел сопровождения систем управления трудовыми ресурсами																							
569	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление сопровождения систем поддержки производства\Отдел сопровождения систем управления трудовыми ресурсами																							
570	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел перспективных технологий																							
571	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
572	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат при руководстве																							
573	Советник генерального директора по информационным технологиям												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление взаимодействия с пользователями																							
574	Заместитель начальника управления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление взаимодействия с пользователями\Отдел организации подключения пользователей к ИУС\Группа ввода ИТ-объектов ПАО "Газпром" г.Санкт-Петербург																							
707	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление проектирования и строительства объектов АСУ ТП\Отдел организации строительно-монтажных работ																							
575	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление сопровождения систем поддержки производства\Отдел сопровождения систем управления транспортировкой, хранением и распределением газа																							
576	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление взаимодействия с пользователями\Отдел организации подключения пользователей к ИУС\Группа ввода ИТ-объектов ПАО "Газпром" г.Санкт-Петербург																							

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
577	Руководитель группы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление сопровождения и развития автоматизированной системы электронных закупок\Отдел сопровождения и поддержки пользователей АСЭЗ																							
578	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
579	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление взаимодействия с пользователями\Отдел организации подключения пользователей к ИУС																							
580	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление сопровождения и развития автоматизированной системы электронных закупок\Отдел сопровождения и поддержки пользователей АСЭЗ																							
581	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление сопровождения и развития автоматизированной системы электронных закупок\Отдел сопровождения и поддержки пользователей АСЭЗ																							
582	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
583	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление сопровождения и развития автоматизированной системы электронных закупок\Отдел обеспечения интеграции АСЭЗ																							
584	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление сопровождения и развития автоматизированной системы электронных закупок\Отдел сопровождения и поддержки пользователей АСЭЗ																							
585	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление сопровождения и развития автоматизированной системы электронных закупок\Отдел развития АСЭЗ																							
586	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
587	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
588	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
589	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление сопровождения и развития автоматизированной системы электронных закупок\Отдел сопровождения и поддержки пользователей АСЭЗ																							
590	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление сопровождения и развития автоматизированной системы электронных закупок\Отдел развития АСЭЗ																							
591	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
592	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление сопровождения и развития автоматизированной системы электронных закупок																							
593	Начальник управления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление эксплуатации информационно-вычислительной инфраструктуры\Отдел эксплуатации вычислительных комплексов\Группа ИС ИВС администрации ПАО "Газпром"																							
594	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление разработки транзакционных систем																							
595	Старший разработчик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление сопровождения систем поддержки производства\Отдел сопровождения систем поддержки производства предприятий газового бизнеса																							
596	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление защиты информационных систем\Отдел эксплуатации средств защиты информации																							
597	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ла																						
598	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
599	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление защиты информационных систем\Отдел криптографической защиты																							
600	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление сопровождения систем автоматизации делопроизводства\Отдел поддержки пользователей электронного документооборота																							
601	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление сопровождения систем автоматизации делопроизводства\Отдел поддержки пользователей электронного документооборота																							
602	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление сопровождения систем автоматизации делопроизводства\Отдел поддержки пользователей электронного документооборота																							
603	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
604	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление защиты информационных систем\Отдел криптографической защиты																							
605	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел охраны труда и промышленной безопасности																							
606	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
607	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление сопровождения систем автоматизации делопроизводства\Отдел сопровождения САД																							
608	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
609	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление разработки транзакционных систем																							
610	Старший разработчик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление сопровождения финансовых систем\Отдел сопровождения финансовых систем генерирующих компаний																							
611	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление сопровождения финансовых систем\Отдел сопровождения систем управления инвестиционной деятельностью																							
612	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление защиты информационных систем\Отдел эксплуатации средств защиты информации																							
613	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление сопровождения систем автоматизации делопроизводства\Отдел сопровождения САД																							
614	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление технической поддержки пользователей\Отдел системно-технической поддержки АРМ																							
615	Ведущий инженер-программист												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление эксплуатации информационно-вычислительной инфраструктуры\Отдел эксплуатации вычислительных комплексов\Группа ИС ИВС администрации ПАО "Газпром"																							
616	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление технической поддержки пользователей\Отдел системно-технической поддержки АРМ																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
617	Специалист 1 категории												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление перспективных разработок\Отдел развития бизнес-процессов логистики и ТОиР ИУС П																							
618	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление защиты информационных систем\Отдел криптографической защиты																							
619	Инженер-программист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление технической поддержки пользователей\Отдел системно-технической поддержки АРМ																							
620	Техник												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
621	Ведущий инженер-программист												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
622	Специалист 1 категории												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
623	Специалист 1 категории												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление разработки транзакционных систем																							
624	Консультант по ИС												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
625	Старший консультант по ИС												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление технической поддержки пользователей\Отдел системно-технической поддержки АРМ																							
626	Ведущий инженер												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление технической поддержки пользователей\Отдел системно-технической поддержки АРМ																							
627	Ведущий инженер												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление технической поддержки пользователей\Отдел мультимедийного обеспечения																							
628	Ведущий инженер-программист												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление сопровождения финансовых систем\Отдел сопровождения систем управления имуществом																							
629	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
630	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление технической поддержки пользователей\Отдел системно-технической поддержки АРМ																							
631	Ведущий инженер-программист												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление технической поддержки пользователей\Отдел мультимедийного обеспечения																							
632	Ведущий инженер-программист												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
633	Инженер-программист 2 категории												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление технической поддержки пользователей\Отдел системно-технической поддержки АРМ																							
634	Специалист 1 категории												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел перспективных технологий																							
635	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление технической поддержки пользователей\Отдел системно-технической поддержки АРМ																							
636	Специалист 1 категории												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление эксплуатации информационно-вычислительной инфраструктуры\Отдел эксплуатации вычислительных комплексов\Группа ИС ИВС администрации ПАО "Газпром"																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
637	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление технической поддержки пользователей\Отдел системно-технической поддержки АРМ																							
638	Специалист 1 категории												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление эксплуатации информационно-вычислительной инфраструктуры\Отдел эксплуатации вычислительных комплексов\Группа ИС ИВС администрации ПАО "Газпром"																							
639	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление разработки транзакционных систем																							
640	Старший консультант по ИС												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
641	Старший консультант по ИС												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
642	Старший разработчик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел перспективных технологий																							
643	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление технической поддержки пользователей\Отдел системно-технической поддержки АРМ\Группа мониторинга и комплексной поддержки выделенной категории пользователей администрации ПАО "Газпром"																							
644	Ведущий инженер-программист												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
645	Ведущий инженер-программист												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление разработки информационно-аналитических систем																							
646	Старший разработчик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
647	Ведущий эксперт по информационным системам												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
648	Разработчик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
649	Главный эксперт по информационным системам												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление технической поддержки пользователей\Отдел системно-технической поддержки АРМ																							
650	Ведущий инженер												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление сопровождения систем автоматизации делопроизводства\Отдел поддержки пользователей электронного документооборота																							
651	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление технической поддержки пользователей\Отдел системно-технической поддержки АРМ																							
652	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
653	Главный специалист												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление технической поддержки пользователей\Отдел системно-технической поддержки АРМ\Группа мониторинга и комплексной поддержки выделенной категории пользователей администрации ПАО "Газпром"																							
654	Руководитель группы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление технической поддержки пользователей\Отдел системно-технической поддержки АРМ																							
655	Главный специалист												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
656	Специалист 1 категории												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление технической поддержки пользователей\Отдел мультимедийного обеспечения																							
672	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
673	Ведущий инженер-программист												2	2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление материально-технического обеспечения\Отдел логистики																								
657	Ведущий специалист												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
683	Ведущий специалист												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба корпоративной защиты\Отдел корпоративной защиты в г. Санкт-Петербурге																								
658	Начальник отдела												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
659	Главный специалист												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
660	Главный специалист												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление сопровождения и развития автоматизированной системы электронных закупок\Отдел развития АСЭЗ																								
661	Начальник отдела												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
665	Главный специалист												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление сопровождения и развития автоматизированной системы электронных закупок\Отдел обеспечения интеграции АСЭЗ																								
662	Начальник отдела												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление сопровождения и развития автоматизированной системы электронных закупок\Отдел сопровождения и поддержки пользователей АСЭЗ																								
663	Главный специалист												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
664	Главный специалист												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба по управлению ИТ-активами																								
691	Заместитель начальника службы												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
692	Специалист 1 категории												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
693	Специалист 1 категории												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
695	Специалист 1 категории												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
696	Специалист 1 категории												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
697	Специалист 1 категории												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление разработки транзакционных систем																								
666	Старший разработчик												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 23.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер - первый заместитель
генерального директора

(должность)

(подпись):

Манюков Михаил Владимирович

(ФИО)

29.11.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник управления по эксплуатации

Закиров Марат Акдасович

29.11.2023

зданий и сооружений
(должность)
Заместитель начальника управления по
работе с персоналом
(должность)
Начальник отдела охраны труда и
промышленной безопасности
(должность)
Председатель первичной профсоюзной
организации "Газпром информ профсоюз"
(должность)

(подпись)
(подпись)
(подпись)
(подпись)

(ФИО)
Братусь Наталья Николаевна
(ФИО)
Жеребцов Юрий Александрович
(ФИО)
Рыжик Алла Леонидовна
(ФИО)

(дата)
29. 11. 2023
(дата)
29. 11. 2023
(дата)
19. 11. 2023
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5442
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Мухаметжанов Владислав Маратович
(ФИО)

23 11 2023
(дата)